unſerm gnadigſten Churfurſten und Herrn daruber gelobt, und leiblich zu GOtt geſchwoh
nren, wie in ihrer Churfurſtl. Durchl. Lehen-Brieff hieroben clarlich angezeigt iſt, und deſſen

zu Urkund haben wir dieſen Lehen-Revers eigenhandig unterſchrieben, und unſer Graflich
nſiegel daran thuen hencken, der geben iſt auf Jahr und Tag, wie obſtehet.

Friderich, Graf zu Sayn,
Hohenund Wittgenſtein.

(I. S)
»heutiger Graf zu Berlenburg, der das Lehen ablaugnet.

Num. 34.
Sponheimiſche Bruder-Theilung der Grafffchafft

Sponheim und Sayn de Anno 1264.
odofridus Comes Seynenſis. Notum eſſe cupimus univerſis, hac Literas inſpe-

G cturis, quod, cum inter Nos ex una Parte, dilectum fratrem noſtrum Hen·

ricum ex altera, ſuper diviſione hereditatis noſtre, queſtio verteretur,
in ipſe Henricus de bonâ ſuĩ voluntate conſenſerit; fide data pro-

ſmiſerit, quod quiequid nos dixerimus vel duxerimus ordinandum uper
divi.
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diviſione hereditatis: predicte, ratum habeat atque gratum, ſecundùm quod in literis
ſuper hoc confectis plenius continetur. Nos volentes omnis queſtionis diſcordie,

quue oriri poſſent inter nos, vias precludere, ſic dicimus ordinamus, quod predi-
ctus frater noſter Henricus obtinear Gomiciam de Spanheim cum Caſtris. Munitionibus
ę bonis attinentibus eidem Comiciæ, Cuſtrenſibus, fidelitus, Vafaullis, Miniſterialibus Ho-
miſiibut eo Jurę, qtit Pater Noſter Johannes, Comes de Spanheim ea poſſidet atque
tenet. Preterea vrnia Bona Allodii, auæ Nos fratrem Noſtrum antedictum, ſimul
comingunt, ppr mortem Domine Aleydis bone memorie, quondam Cumitiſſe de Span-
heim, quacunque Parte Reni ſit predictus Henricus ſolus habeat. Inſüper villam de
Winningen, villam deMendyeh Advoeaciam de Trym̃eze, cum attinentiis eorundem
&auiſibus univerſis ſolus poſſideat, his omnibus renunciamus, manu Calamo ef-
feſtucamus. Mortuo autem Patre noſtro, aut hereditate Suâ per ipſum reſignata, infra
primi anni. ſoatium, à. die morfis ſue vel reſignationis quinquaginta mareharum Colo-
nienſiumRedditus eidem Henrioo in Bonis noſtris, melius ipſi litis, jüta Noſtrorum de
Suoruiin amicorũin Conſiinum recipiendos demonſtrabimus, quos qrinquaginta mar-
carum reddituscum guingentis nareis reemere poſſumus, Nos vel heredes Noſtri, ſi
medietatem dictarum quingentarum marcarum perſolvimus, medietas dictarum L,
marcaruim, ad Nos vel Noſtros heredes libere revertetur. Nobis verò reſervamus Co-
nuieium de Seytie, cum Cuſtris munitionibus. fidelibus, Voſullis, g5 Niniſterialibus,
ointiibis attinentiis eorundeni, in illa. Parte Reni ſitis, ubi Caſtrum Seyne eſt loca-
tum, omnia hon., que per mortem Domine Metildis quondamComitiſſeſeyneniis;
MMatertere Noſtre, ad Nos umbos devolvi poterunt,, defuncto batre Noſtro, Noſtra
erunt. Omnes etiam fideles, Miniſteriales homines, cujuscunque Juris fuerint, qui
ratione Patris ad Nos Jure hereditario devolvi poterunt, attinentes Dominiis Cuſtro-
rum Seyne, Haggenberg, Hſeltersberg, Hoylſteyn Vrostrecht quocurnxu) devenerint vel
ubicunque manſerint, ex iſta vel illa Parte Reni, Nobis Noſtris Heredibus rema-
nebunt. Similiter dicimus de fidelivus, Miniſterialibus, Hominibus Caſtrorumde
Spanheim, Dille, Starckinberg liinbach, predicto Patri Noſtro hereditariè atti-
nentibus, quo fratri Noſtro ſervient ſuo Jure, ubicunaue manlſerint.